
Projekt 
 
z dnia  18 stycznia 2021 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXXII/213/2021 

RADY MIEJSKIEJ W TYKOCINIE 

z dnia 27 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie organizacji wspólnej obsługi przez Zespół Szkolno- Przedszkolny 
w Tykocinie 

Na podstawie art. 10a i art. 10b ust. 1, z ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i poz. 1378), Rada Miejska uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale nr XXXI/203/2020 Rady Miejskiej w Tykocinie z dnia 16 grudnia 2020 r. w sprawie 
organizacji wspólnej obsługi przez Zespół Szkolno- Przedszkolny w Tykocinie wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) po §3 dodaje się §3a  w brzmieniu: 

„§ 3a. . W ramach wspólnej obsługi powierza się Zespołowi Szkolno- Przedszkolnemu w Tykocinie 
prowadzenie spraw jednostki gminy wskazanej w § 2 pkt 3 w zakresie obsługi organizacyjnej, polegającej 
na prowadzeniu spraw kadrowych pracowników”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkolno- Przedszkolnego w Tykocinie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Tykocinie 

 
 

Renata Kamińska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C95BDCB8-DA9E-490D-A50E-8C7D8089D5DF. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 3a


	Paragraf 2
	Paragraf 3


